EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0103/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: HUGO DOS SANTOS ASSIS, CPF: 083.988.664-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 42.108,00 (QUARENTA E DOIS MIL CENTO E OITO REAIS).

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0100/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: JUCIENIO CAMPOS DE SOUZA CPF: 024.341.954-66

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

 VALOR GLOBAL: 46.785,20 (QUARENTA E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS).

PRAZO: 31/12/2025.
Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0104/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: JOSE ALCIMAR CAETANO DA SILVA, CPF: 083.988.664-03.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

 VALOR GLOBAL:31.581,00 (TRINTA E UM MIL QUINHENTOS E OITENTA E UM

REAIS).

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0098/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: ADRIANO LEITE DE MEDEIROS CPF: 054.326.144-13.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 60.596,80 (SESSENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS

REAIS E OITENTA CENTAVOS).

PRAZO: 31/12/2025.
Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0099/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: LEONARDO RODRIGUES DE LUCENA CPF: 095.378.514-94.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 41.580,00 (QUARENTA E UM MIL QUINHENTOS E OITENTA

REAIS).

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 03 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0102/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: JOSE ELENILDO RODRIGUES DA SILVA, CPF: 081.586.264-40.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 67.914,00 (SESSENTA E SETE MIL NOVECENTOS E

QUATORZE REAIS).

PRAZO: 31/12/2025.

Catingueira/PB, 04 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0101/2025.

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 0023/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0065/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: EWERTON FELLIPE SOARES GOMES  CPF: 115.286.664-88.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE DE ESTUDANTES

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 36.529,50 (TRINTA E SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE NOVE

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

PRAZO: 31/12/2025.

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10

PÁGINA 2

 CATINGUEIRA – PB, QUARTA - FEIRA 09 DE ABRIL DE 2025

  DE 2021

                                  AVISO DE DISPENSA

Catingueira/PB, 07 de Abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00115/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA, CNPJ sob o nº

46.368.367/0001-63.

OBJETO; AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E

PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 25.094,65 (VINTE E CINCO MIL NOVENTA E QUATRO

REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS).

PRAZO: 28/02/2026.

Data da assinatura; 09 de abril de 2025.

Catingueira - PB, 09 de abril de 2025.

Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00113/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: AUGUSTO & COIMBRA LTDA, CNPJ sob o nº 30.747.960/0001-

80.

OBJETO; AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E

PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 5.620,00 (CINCO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS).

PRAZO: 28/02/2026.

Data da assinatura; 09 de abril de 2025.

Catingueira - PB, 09 de abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00111/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS

GERAIS LTDA, CNPJ sob o nº 65.149.197/0002-51.

OBJETO; AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E

PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 18.795,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS E NOVENTA E

CINCO REAIS).

PRAZO: 28/02/2026.

Data da assinatura; 09 de abril de 2025.

Catingueira - PB, 09 de abril de 2025.

Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.00114/2025

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO Nº 00014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00041/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB

CONTRATADA: LICITASHOP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ sob o nº

50.958.011/0001-57.

OBJETO; AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS DE

INFORMÁTICA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 6.720,00 (SEIS MIL SETECENTOS E VINTE REAIS).

PRAZO: 28/02/2026.

Data da assinatura; 09 de abril de 2025.

Catingueira - PB, 09 de abril de 2025.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Constitucional

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 00025/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00081/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA– PB, em conformidade com Art.

75, § 2° da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público a realização da

DISPENSA Nº 00025/2025 para o objeto: Aquisição de peixes para

distribuição a famílias carentes, por ocasião da semana santa, do município

de CATINGUEIRA/PB. Os interessados poderão apresentar proposta de

preço no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração

escolherá a mais vantajosa. Os documentos e proposta de preços serão

recebidos entre os dias de 10/04/2025 a 14/04/2025, até as 17h00min

horas, que poderão ser encaminhadas para o e-mail:

licitacao@catingueira.pb.gov.br, Esclarecimentos e impugnações poderão

ser encaminhados através do mesmo e-mail. Os interessados poderão obter

o respectivo Edital e anexo com a especificação do objeto na sala de Licitação

ou através do portal eletrônico do município www.catingueira.pb.gov.br Este

procedimento tem como fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei

Complementar nº 123/06; consideradas as alterações posteriores das

referidas normas. Informações: no horário das 08h00min horas às 17h00min

horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Catingueira - PB, 09 de abril de 2025.

                                 ____________________________________

ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS

Agente de contratação

:

mailto:licitacao@catingueira.pb.gov.br